[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 июля 2025 года
№ 508
г. Кемь
О награждении Почетной грамотой администрации Кемского муниципального района
     В соответствии с Положением о почетной грамоте администрации Кемского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Кемского муниципального района от 20 марта 2007 года № 176а «О почетной грамоте администрации Кемского муниципального района», на основании решения комиссии по наградам администрации Кемского муниципального района от 10.06.2025 года
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Кемского муниципального

района за многолетнюю добросовестную работу, активную профсоюзную деятельность и значительный вклад в защиту прав и интересов работников локомотивного депо, за активную жизненную позицию, популяризацию и продвижение хоккейного спорта в Кемском районе:
 -  Неёлова Игоря Анальевича председателя Первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Эксплуатационного локомотивного депо Кемь структурного подразделения Октябрьской дирекции тяги – структурного подразделения Центральной тяги – филиала ОАО «РЖД» филиала ОАО «РЖД».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района

Республики Карелия
С.В. Долинина